
Valtuustoaloite Skeittiparkista  
 
Skeittaus on omaehtoista ja luovaa liikuntaa, johon liittyy vahvasti yhteisöllisyys. Poikkeuksellisen upeaa 
skeittauksessa on, se että usein kaiken ikäiset ja tasoiset henkilöt voivat harrastaa samaan aikaan, samassa 
paikassa. Nämä harrastuspaikat omalta osaltaan luovat alustaa sosiaaliselle kestävyydelle ja ovat täynnä 
mahdollisuuksia liikunnalle ja hyvinvoinnille, osallistamiselle, vaikuttamiselle sekä ennaltaehkäisevälle 
nuorisotyölle. 
 
Suomen rullalautaliiton mukaan monen kaupungin asukaskyselyissä skeittipaikat ovat nousseet 
toivotuimpien liikuntapaikkojen kärkeen. Lajin harrastajamäärät ovat olleet kasvussa ja skeittaamisesta on 
tullut yksi suosituimmista harrastuksista nuorison keskuudessa. 
 
Muutamia esimerkkejä lähialueiltamme: 
 
Haapavedellä skeittiparkki valmistui tänä vuonna ja on ollut teknisen johtaja Teemu Niinimäen mukaan 
suuressa suosiossa valmistuttuaan.  
 
Oulunsalon skeittiparkkia kunnostettiin osallistuvanbudjetoinnin avulla vuonna 2020 10000eurolla. 
Skeittiparkin kunnostus keräsi suurimman osan annetuista äänistä.  
 
Haukiputaalle on noussut yhteishankkeena skeittiparkki tänä kesänä, koska paikalliset nuoret olivat jo 
pitkään toivoneet skeittiparkkia kirkonkylän alueelle. Parkilla haluttiin tukea lasten- ja nuorten liikunnallista 
vapaa-aikaa. 
 
Kempeleessä on käsitelty myös skeittiparkki aloitetta viime vuonna mutta tällöin haasteena on ollut oikean 
tilan löytäminen. Hankkeen suunnittelua kuitenkin jatketaan. Harrastaja määrät ovat kasvussa. 
 
Myös meillä Limingassa ovat kuntalaiset lähestyneet päättäjiä ja kuntaa skeittiparkki toiveellaan. 
 
Esitän että Limingan kunta laatii ja lähettää tämän syksyn aikana kuntalaisille suunnatun kyselyn, jossa 
selvitetään harrastajien tarpeita ja toiveita sekä harrastamisen volyymiä Limingassa. Kyselyä ei tule 
suunnata yksin nuorille sillä lajin harrastajissa on mukana myös yli 30 -vuotiaita. Esitän myös että 
monipuolistetaan harrastusmahdollisuuksiamme kunnassa ja varaudutaan vuoden 2023 talousarvion 
investointi osassa skeittiparkin rakentamiseen. 
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